
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

GMINA  SĘPOPOL                                                                               Sępopol, 21.07.2023 r. 

ul. 11 Listopada 7 

11-210 Sępopol 

                                                                                                

Wykonawcy  zainteresowani                                                                                     

udziałem  w  postępowaniu 

 

  ZAPYTANIA  WYKONAWCÓW DO  TREŚCI 

  SPECYFIKACJI     WARUNKÓW    ZAMÓWIENIA 

 

Or.III.271.1.11.2023 

BZP nr  2023/BZP 00296002 

                                                                

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn.”Utworzenie nowoczesnego centrum 

sportowego na terenie Gminy Sępopol”.      

 

Zamawiając zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytanie                        

Wykonawców : 

ZAPYTANIE  Nr 1 : 

W części projektu dot. skateparku modułowego (m.in. plik o nazwie „A.19  SKATEPARK _ 

CHODNIK” i STWiORB) w punkcie nr 2 „Warstwa górna” wskazano dwie pozycje: 

„STEEL - Sklejka wodoodporna z folią antypoślizgową fenolem”, 

„STEEL PRO - Profesjonalna powierzchnia do jazdy”. 

Prosimy o wskazanie właściwej technologii. 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

 ,,Warstwa górna” – STEEL sklejka wodoodporna z folią antypoślizgową.  

 

ZAPYTANIE  Nr 2 : 

Prosimy o wyjaśnienie terminu „Profesjonalna powierzchnia do jazdy”. Czy zamawiającemu 

chodzi o maty HPL o grubości min. 6mm taka jak np. RampLine, Skatelite?  

ODPOWIEDŹ NR 2: 

Profesjonalna powierzchnia do jazdy to – RampLine lub Skatelite. 
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ZAPYTANIE  Nr 3 : 

W części projektu dot. skateparku modułowego (m.in. plik o nazwie „A.19  SKATEPARK _ 

CHODNIK” i STWiORB)  w punkcie nr 3. „Warstwa dolna oraz panele boczne i tylne” 

wskazano dwie pozycje: 

„STEEL - Sklejka wodoodporna laminowana (FF)”, 

„STEEL PRO – HDPE”. 

Prosimy o wskazanie właściwej technologii. 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

Warstwa dolna oraz panele boczne i tylne – STEEL sklejka wodoodporna laminowana (FF).  

 

ZAPYTANIE  Nr 4 : 

Prosimy o wskazanie minimalnych grubości płyt jakie mają zostać zastosowane na panele 

boczne i na warstwę dolną w zależności od wskazanej technologii np. jako warstwę 

podkładową oraz obicia należy zastosować sklejkę wodoodporną laminowaną o grubości min. 

9 mm. 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

Należy zastosować warstwę podkładową i obicia ze sklejki wodoodpornej laminowanej               

o gr. 9 mm.  

 

ZAPYTANIE  Nr 5 : 

 W części projektu dot. skateparku modułowego (m.in. plik o nazwie „A.19  SKATEPARK _ 

CHODNIK” i STWiORB)  w punkcie nr 4 „Rama wykonana jest ze stali ocynkowanej 

ogniowo” prosimy o wskazanie minimalnych parametrów dotyczących materiałów ramy. 

ODPOWIEDŹ NR 5: 

Konstrukcja stalowa ocynkowana ogniowo zgodnie z normą PN – EN ISO 1461. 

 

ZAPYTANIE  Nr 6: 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby profile boczne zostały wycięte na laserze z blachy                    

o grubości minimum 5 mm? Pozwoli to na nadanie odpowiedniej sztywności konstrukcji.  

ODPOWIEDŹ NR 6: 

Nie jest wymagane wyjęcie na laserze profili bocznych.  

 

ZAPYTANIE  Nr 7 : 

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby główne belki podtrzymujące warstwę jezdną oraz 

podesty były wykonane z ceownika lub profilu o minimalnych wymiarach 40x40x3 [mm]? 

Pozwoli to na nadanie odpowiedniej trwałości i sztywności konstrukcji. 

ODPOWIEDŹ NR 7: 

Główne belki podtrzymujące warstwę jezdną muszą bezpiecznie przenosić obciążenia oraz 

zapewniać bezpieczeństwo dla użytkowników.  

 

ZAPYTANIE  Nr 8 : 

W części projektu dot. Skateparku modułowego (m.in. plik o nazwie „A.19  SKATEPARK _ 

CHODNIK” i STWiORB)  w punkcie nr 5 „Blacha stalowa ocynkowana ogniowo” prosimy                

o wskazanie minimalnej grubości blachy najazdowej np. blacha najazdowa powinna zostać 

wykonana z blachy ocynkowanej ogniowo o minimalnej grubości 3mm. 

ODPOWIEDŹ NR 8: 

Blacha najazdowa powinna być wykonana z blachy ocynkowanej ogniowo o minimalnej 

grubości 3 mm.  
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ZAPYTANIE  Nr 9 : 

W celu uniknięcia pomyłki w wycenie proszę o udostępnienie przedmiarów prac remontowo-

budowlanych po aktualizacji czyli po wykreśleniu prac, które nie będą wykonane. 

 

ODPOWIEDŹ NR 9: 

Informujemy, iż Zamawiający nie ma obowiązku aktualizacji przedmiarów po wykreśleniu 

prac, które nie będą wykonane. W związku z powyższym pozostają one bez zmian.  

 

 

UDZIELONA  ODPOWIEDŹ  NIE  POWODUJE  ZMIANY  TERMINU składania ofert, 

który pozostaje na dzień 26 lipca 2023 r. (środa)  do godz. 10 00. 

 

 

Sporządziła: E. Skałecka 

 

 
                                                                                                                            Burmistrz  Sępopola 

                                                                                                                    Irena Wołosiuk
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